DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 29 DE SETEMBRO DE 2021 EDIÇÃO N° 371

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 371 – Ventania, 29 de setembro de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 42/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo
de licitação n° 226/2021, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 42/2021, cujo objeto é o Registro de Preço para futuras e eventuais
contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços para a manutenção geral da frota de maquinas pesadas da Secretaria Municipal de
Obras, com o fornecimento de peças conforme lista das maquinas em anexo, os valores individual das peças vai ser conforme a necessidade e
através do desconto ofertado pela empresa, conforme discriminados no Anexo I do Edital de Pregão, que adjudica a proponente declarada
vencedora os itens do lote licitado, conforme o quadro abaixo:
IMPORPEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA
Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Percentual de desconto ofertado

1 1 PEÇAS ORIGINAIS PARA AS MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS CP

UNID 300.000,00 66%

1 2 SERVIÇOS DE MECANICA GERAL SERVIÇOS DE
MECANICA EM GERAL PARA MÁQUINAS PESADAS E
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS

HS 1.000,00 66%

Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos vinte e nove dias de setembro de 2021.
Jean Carlos da Silva

Pregoeiro

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-09-29T17:14:33-0300
	Município de Ventania